

ASK Nyhedsmail august/september 2023



Hej alle

Velkommen til den nye sæson.

I denne sæson vil vi forsøge at sende en nyhedsmail ud med et par måneders mellemrum. Nogle vil indeholde mange informationer, andre få. Men vi vil ønske at i læser dem, da de vil indeholde vigtige detaljer om den kommende tid.

Vi er kommet fra start med en masse nye tiltag, blandt andet de nye skabe til begynderskøjterne. Grunden til disse er, at man i flere sæsoner har haft stort besvær og brugt mange timer på at holde orden på disse.

Mange gange havde løberne fået taget deres "normale" skøjter og vi skulle desværre også et par gange samle skøjter op i omklædningen.

Den tid synes vi kunne bruges mere fornuftigt, om end vi selvfølgelig stadig vil være der og udlevere skøjter til både nye og prøvetimer.

På træner siden er der også flere nyheder.

Vi må desværre sige farvel til Lucas Strzelec som har fundet sig et studierelevant job på et advokatkontor.

Vi er meget ked af det, men vi forstår ham og vi støtter ham i hans valg og fremtidige rejse.

Han har lovet os, at holde kontakten og mon ikke vi vil se ham på is igen i løbet af sæsonen.

Der vil komme en dag med en ordentlig afsked, men datoen ligger ikke helt fast endnu.

For at afløse Lucas har vi med hjælp fra Lucas og Jane fået kontakt til Nikolaj Pedersen.

Nikolaj er fra Frederikshavn, han er startet på medicinstudiet og starter som træner hos os 1. september.

Også vedhæftet i nyhedsmailen vil der være vedhæftet en lille hilsen fra Nikolaj med små facts om ham.

Vi glæder os meget til, at Nikolaj starter og på denne måde fortsætte det gode arbejde som allerede er i gang i klubben.

Voksen/Sportsholdet vil have off-ice hver onsdag som også er fastlagt i deres træningsplan, trænerne vil tage lektionen på skift og vi ser tiden an.

Holdet er oprettet efter, at det var et stort ønske sidste sæson og vi håber det vil benyttes.

Vi ved at tiden ikke ligger i sammenhæng med jeres is træning, men dette var vores eneste mulighed for at få Valhal på dette tidspunkt.

Valhal, er hallen/salen over hovedindgangen.

Vi har opdaget, at flere ikke ved hvor det er eller er i tvivl, det beklager vi.

Alle hold har off-ice og disse lektioner er lige så vigtige som dem på is, og vi har endelig fået adgang til Valhal som er ideel til dette, hvor førhen man havde det på klinkerne i forhallen.

Det er også vigtigt at få noget at drikke og noget at spise.

I hallen må i gerne medbringe egne madpakker, vanddunke osv. I må bare ikke spise og drikke det i selve cafeområdet.

Alle andre steder er det tilladt, i skal dog huske at rydde op efter jer selv og komme evt. rester i skraldespandene rundt omkring.

Inde i klubrummet må i også gerne spise og opholde jer før og efter træning, men vi ser helst at i tager skøjterne med ind i omklædningsrummene eller ud i hallen og tager dem på der.

Husk at binde snørebandene inden i går rundt, ellers går de i stykker.

Det bliver hurtigt trængt i klubrummet hvis alle bruger det som omklædningsrum og dette vil vi gerne væk fra.

Der vil ikke være en affaldsspand i rummet, men der står en lige uden for, brug den.

ASK Nyhedsmail august/september 2023

Omklædningsrummene må I også opholde jer i, men kun så længe klubben har træningstid. Når det sidste træningspas er slut, skal rummet forlades seneste 15 minutter efter. Der kan være andre der skal bruge rummet efter jer og vigtigt! Husk at rydde op efter jer.

Lektioner er for alle og kan købes i shoppen.

Når man bestiller en lektion skriver man til lektion@aarhusskojtekklub.dk, så finder den ansvarlige en tid og træner til jer.

Det hele aftales via denne mail og ikke gennem trænerne, hvis I kigger på træningsplanen vil I kunne se hvornår lektionstiderne ligger.

Man kan også købe en programlektion, disse vil være prioriteret, da det ofte er løbere som skal bruge et program til en konkurrence.

Alle vil, når de når et vist niveau blive tilbudt at få et løbeprogram.

Den 4. september afholdes der klubmærkeprøver for alle på skøjteskolen og herefter vil det være de enkelte træners vurdering om en løber er klar til prøve.

Bedømmes løberen klar, trækker træneren løberen til side og tager testen, dette vil være på alle hold.

Hvad sker der ellers?

- Vi sender 4 af vores trænere (Maja, Emma, Sophia og Lærke) på kursus sidst i september. De skal have næste pakke af træneruddannelsen.
- Vi sender vores 3 hold i hånd piger (Dasha, Cecilia og Josefine) på netop hold i hånd kursus d. 10. september
- Vi holder Funskate informationsmøde mandag kl. Til mødet vil I få mulighed for at høre hvad Funskate konkurrencerne er og I kan også komme og stille evt. spørgsmål om Funskate konkurrencerne. I er meget velkommen, uanset om I har været med før eller ej.
- Fru Skov kommer onsdag d. 30 august og sætter hendes lille butik op i forhallen. Hun sælger alt slags skøjteudstyr.
- I september vil der også afholdes Basic 1 prøve og de løbere der er klar, vil blive indbudt.
- Hold samtaler vil blive sendt ud i løbet af ugen og afholdes i den første uge i september med alle hold.

Sidst men ikke mindst... overraskelsen.

Vi er nogle der i mange år kæmpet for en ekstra hal, det er desværre ikke sådan lige på trapperne, vi har også kæmpet for mere is som kompensation i alt den tid.

Efter at os klubber i hallen havde et møde med kommunens sport og fritid er det lykkedes at få gjort sæsonen længere de næste to år, helt til ugen før skolernes sommerferie.

Den sidste uge vil blive brugt udelukkende til købsarrangementer for alle klubber, samt vi vil miste de sidste 10 fredage i sæsonen til købsarrangementer.

Dette samt, at vi som forældre i ASK er skarpe på at hjælpe til offentlig åbent, er en del af den finansiering der gør det muligt for sport og fritid at få det gjort permanent.

Dette er en forsøgsordning de næste to år og derfor kan vi allerede nu sige, at der kommer en sæson forlængelse i april, maj og en del af juni.

Det betyder også, at vi lige skal kigge på hvad der klubbens omkostninger vil være plus løn og isleje før vi kan melde noget ud om hvad prisen vil være for de respektive hold.

Men vi er super glade for dette og vi håber at I forældre og løbere vil bakke op om den forlængede sæson.

Mvh Bestyrelsen og Trænerne